
Tel.: 606 636 307
www.kcjakodoma.cz

Stará obec 366
Praha - Dolní Počernice
info@kcjakodoma.cz

   25. listopadu 2023   14.00-17.00hod.
FIMO tvoření

MČ Praha - Dolní Počernice

FIMO je speciální druh polymerní hlíny, která je ideální pro tvorbu šperků, 
dekorací a dalších tvořivých projektů. Tato hmotu lze tvarovat a modelovat 
do různých forem a poté vytvrdit pečením. FIMO hmotu můžete smíchat do 
různých barev a kombinovat, což vám umožňuje vytvořit pestrou škálu 
krásných výtvarných děl.

Na našem workshopu se dozvíte základy práce s FIMO a naučíte se, jak 
vytvářet nádherné šperky a vánoční dárečky.

Naše lektorka Petra Mačurová vám ráda ukáže různé techniky a triky, které 
vám pomohou při tvorbě.

Cena: 750 Kč 
Přihlášení na www.kcjakodoma.webooker.eu 


	Stránka 1

